

Det Store Møbelhus Sæby ApS

Carl Ewaldsvej 4, 9300 Sæby

CVR-nr. 66 01 18 28

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

JESPER DYHRMAN HYTTEL
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Store Møbelhus Sæby ApS
Carl Ewaldsvej 4
9300 Sæby

Telefon: 98461166

Telefax: 98467669

CVR-nr.: 66 01 18 28

Stiftet: 18. juni 1980

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jesper Dyrhman Hyttel

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er detailbutik med salg af møbler o.l.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 809 t.kr. mod -507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod -1.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har et betydeligt tilgodehavende i selskabet. Selskabets anpartshaver har besluttet at lave en kombineret gældseftergivelse/gældskonvertering på tkr. 626 på den kommende generalforsamling. Herefter vil selskabets egenkapital således være positiv med tkr. 301 og selskabets selskabskapital bliver således reetableret.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	809.336	-507
1 Personaleomkostninger	-573.507	-611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.388	-53
Resultat før finansielle poster	230.441	-1.171
Øvrige finansielle omkostninger	-55.813	-48
Resultat før skat	174.628	-1.219
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	174.628	-1.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.219
Disponeret i alt	174.628	-1.219

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.754	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.754</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.754</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.820.490	1.734
Varebeholdninger i alt	<u>1.820.490</u>	<u>1.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Andre tilgodehavender	6.595	0
Periodeafgrænsningsposter	52.496	63
Tilgodehavender i alt	<u>59.091</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger	4.953	5
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.884.534</u>	<u>1.807</u>
Aktiver i alt	<u>1.913.288</u>	<u>1.824</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	-451.380	-626
Egenkapital i alt	-325.380	-500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	430.023	661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.287	174
Anden gæld	1.541.358	1.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.238.668	2.324
Gældsforpligtelser i alt	2.238.668	2.324
Passiver i alt	1.913.288	1.824
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	555.968	592
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.539</u>	<u>19</u>
	<u>573.507</u>	<u>611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.

Selskabet har indgået en uopsigelig erhvervslejekontrakt. Lejekontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet forpligtelse på 168 t.kr.
